

Årsredovisning för
Testfakta Editorial Nordic AB

556609-0485

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klaus Hahn
Styrelseledamot

2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Testfakta Editorial Nordic AB, 556609-0485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver redaktionell verksamhet i form av produktion, distribution och publicering av konsumentvägledande artiklar och annat redaktionellt material samt utvecklar och driver internetbaserade konsumenttjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget uppnått ett tydligt kommersiellt och kommunikativt genombrott. De månatliga presentationerna av våra tester i TV4 Nyhetsmorgon har fått ett kraftigt genomslag och etablerat Testfakta som en återkommande och välkänd röst i konsumentfrågor inför en bred nationell publik.

Exponeringen i ett av landets mest sedda program har inte bara stärkt varumärkeskännetecken utan även haft påtagliga följd effekter i våra egna kanaler. Antalet följare i sociala medier har ökat kraftigt och engagemanget kring våra tester och kvalitetsmärkningar har fördjupats. Den ökade synligheten har i sin tur lett till ett växande intresse från producenter och varumärkesägare att licensiera Testfaktas kvalitetsmärkningar som ett verktyg för att kommunicera verifierad kvalitet.

Sammantaget har detta bidragit till en tydlig förstärkning av bolagets marknadsposition och affär.

Under året har bolaget dessutom, som privatägt företag, för första gången i sin historia beviljats extern finansiering för att genomföra konsumentupplysning. Detta markerar ett principiellt viktigt steg. Testfakta har sedan starten finansierat sin oberoende konsumentinformation med egna medel. Att nu erhålla stöd för detta arbete innebär ett erkännande av verksamhetens samhällsnytta och stärker förutsättningarna för att långsiktigt utveckla och bredda den oberoende konsumentjournalistiken.

Bolaget står därmed starkare än tidigare – både kommersiellt och publicistiskt – med en tydligare räckvidd, ett växande varumärkesvärde och förbättrade förutsättningar att fullfölja sitt uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 627 030	1 419 205	1 230 616	867 212
Resultat efter finansiella poster	1 202 142	-1 110 704	-576 867	-1 153 480
Soliditet %	18,6	49	45,8	43,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen, som har ökat markant i jämförelse med föregående år, förklaras av en ökad ordergång under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	220 918	57 316
Balanseras i ny räkning		57 316	-57 316
Årets resultat			-14 815
Belopp vid årets utgång	100 000	278 234	-14 815

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	278 234
Årets resultat	-14 815
Summa	263 419
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	263 419
Summa	263 419

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 627 030	1 419 205
Övriga rörelseintäkter		571 064	107 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 198 094	1 526 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 389 269	-1 867 402
Övriga externa kostnader		-65 934	-105 056
Personalkostnader	2	-531 500	-655 657
Övriga rörelsekostnader		-9 244	-9 457
Summa rörelsekostnader		-1 995 947	-2 637 572
Rörelseresultat		1 202 147	-1 110 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
Summa finansiella poster		-5	86
Resultat efter finansiella poster		1 202 142	-1 110 704
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 184 170
Lämnade koncernbidrag		-1 216 957	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 216 957	1 184 170
Resultat före skatt		-14 815	73 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 150
Årets resultat		-14 815	57 316

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		573 226	82 162
Fordringar hos koncernföretag		3 281	480 008
Övriga fordringar		3 009	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		569 076	106 400
Summa kortfristiga fordringar		1 148 592	668 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		803 825	104 069
Summa kassa och bank		803 825	104 069
Summa omsättningstillgångar		1 952 417	772 639
SUMMA TILLGÅNGAR		1 952 417	772 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 234	220 918
Årets resultat		-14 815	57 316
Summa fritt eget kapital		263 419	278 234
Summa eget kapital		363 419	378 234
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 957	41 096
Skulder till koncernföretag		1 179 778	0
Skatteskulder		10 428	12 402
Övriga skulder		206 152	99 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 683	241 602
Summa kortfristiga skulder		1 588 998	394 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 952 417	772 639

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Testfakta Group Nordic AB	559014-3672	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Stockholm

Klaus Hahn 2026-03-11
Klaus Hahn Datum
Verkställande direktör

Bengt Vernberg 2026-03-11
Bengt Vernberg Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Grant Thornton Sweden AB

Oskar Nyström
Oskar Nyström
Auktoriserad revisor
